Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rue Professor Tolcdo, n" 6t6t, Centno

Email: contato@clmrmdearacoiebadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabedaserra.so.sov.br

CNPJ: 60.113.t 72lffi0l4l

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

rNDrcAÇÃO p.qt^b 123

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Efetuar a roçagem e limpeza do mato localizado ao
redor da pista de caminhada da Avenida Manoel Viera, no Centro da

Cidade.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por muitos munícipes a este Vereador, posto que, conforme relatos, o
mato está invadindo a referida pista, promovendo o risco de queda das
pessoas que por lá circulam, principalmente, os idosos que utilizam o local
paÍa a práÍica esportiva.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 03 osto de 2.023.

LEANDROAUGU PORTELLA SANTOS
(LEANDRO PORTELLA)

VEREADOR